- 1 -

2019 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

スーパー銭湯アイドル「純烈」の年会費制ファンクラブ開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、現在メディアや雑誌に引っ

張りだこ、そして 2019 年「第 70 回 NHK 紅白歌合戦」に 2 度目の出場が決まった、今話題のスーパー銭湯ア

イドル「純烈」の年会費制ファンクラブを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

年会費制ファンクラブ概要

・サイト名：純烈オフィシャルファンクラブ「純烈ファミリークラブ」

・開設日：2019 年 12 月 24日（火）

・利用料：入会金 1,000円（税別）、年会費 6,000円（税別）/ 2 年目以降継続 6,000 円（税別）

・決済方法：クレジットカード決済 / コンビニ決済 / 会場入会

コンテンツ内容

・会報誌の発行（年 2 回）

・オリジナル会員証の発行

・コンサート・イベント等チケットの先行チケット申込み

・会員限定イベントへの参加

・会員限定グッズの販売

※会員特典は変更になる場合がございます。

※上記会員特典は、2019 年 12 月時点での特典です。

諸般の事情により事前の通知無く変更される場合がございますので、予めご了承下さい。

＜サイトイメージ＞

- 2 -

＜プロフィール＞

＜純烈＞

『純烈』=「純粋であり、かつ強く正しく節操や分別がある」「志を変えずに最後まで貫く」という意味が

込められています。

ユニバーサルミュージックより 2010 年 6 月 23 日に 1st シングル『涙の銀座線』でメジャーデビュー。

元戦隊ヒーロー出身の俳優中心メンバー４名で構成され、注目を浴びる。

2017 年 3 月 14 日、日本クラウンから、作詞、喜多條忠、作曲 、徳久広司による「愛でしばりたい」を

2 タイプリリース。オリコン演歌チャート初登場 1 位、

総合チャート 5 位という快挙を成し遂げ、“スーパー銭湯アイドル”としてお茶の間を賑わしている、

テレビ番組に多数取り上げられるなど話題沸騰中！

2018 年のスタートを飾るウェディング・ソング「プロポーズ」は 13 万枚を突破 ！

活動当初から掲げていた目標「夢は紅白！親孝行！」グループ結成から 11 年。

2018 年『第 69 回 NHK 紅白歌合戦』と 2019 年『第 70回 NHK 紅白歌合戦』の 2 年連続出場を決めた。

【今後の活動予定】

■2019 年 12 月 30 日（月）

TBS『第 61 回 輝く！日本レコード大賞』

■2019 年 12 月 31 日(火)

テレビ東京「年忘れにっぽんの歌」

■2019 年 12 月 31 日（火）

NHK『第 70 回 NHK 紅白歌合戦』

- 3 -

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷 3-12-18   渋谷南東急ビル 10F

事業内容  コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社 G-STAR.PRO

本社 東京都渋谷区円山町 10-18 マイキャッスル渋谷 JP102号

URL         https://g-starpro.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上